DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRURA DE TRANSPORTES   1

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO – 3ª CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes – DNIT, no uso das suas atribuições torna pública a relação dos candidatos matriculados

no Curso de Formação, de acordo com o item 14 do Edital nº 01/2023, retificado em 13 de dezembro de 2023 e 08 de fevereiro de 2024:

Cargo Inscrição Nome Unidade de Lotação

ANALISTA EM INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - ENGENHARIA CIVIL/
ENGENHARIA DE TRANSPORTES

721033860 Guilherme Beche Lopes URUGUAIANA

ANALISTA EM INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - ENGENHARIA CIVIL/
ENGENHARIA DE TRANSPORTES

721015282 Marcos Paulo Soares Costa FOZ DO IGUAÇU

Torna-se pública, também, a relação de candidatos que não realizaram a matrícula para o Curso de Formação Profissional conforme prazo previsto no item 1.4 e

subitens do Edital de Convocação.

Cargo Inscrição Nome Unidade de Lotação

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721043393 Felipe Nazareth Ferreira GO/DF

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721025378 Leandro Cristovão Dos Santos AL

Brasília, 29 de agosto de 2024

FABRICIO DE OLIVEIRA GALVÃO

Diretor Geral do Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes